

S.C. ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 S.R.L.

Nr.: INTRARE 1486

IESIRE

www.officedirect.ro

Zi: 31

Luna: 08

An: 2020

OFFICE DIRECT

Birouri de nespritz

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

5 900200 677939

FACTURA

Seria: SOF

Numar 20067793

Data 31/08/2020

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR
3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40/14752/2012

C.I.F. RO31012790

Sediu Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	524051601 Alcool sanitar 70%, 500 ml - 6425822000061 - F5C	buc	1	5.71	5.71	1.08	19
2	305081201 Detergent geamuri CLIN Blue Trigger, 500 ml - 9000100865760 - G7C	buc	3	6.22	18.66	3.55	19
3	327041223 Detergent pentru pardoseli SANO Floor Plus, 4 L - 7290005424205 - F5E	buc	2	41.01	82.02	15.58	19
4	314050923 Dispenser sapun lichid PALEX, 600 ml - 8681451071744 - DD	buc	2	29.33	58.66	11.15	19
5	330100900 Hartie IK Copy Paper, A4, 80g mp, 500 coli top - 8991389139202 - N3C	buc	25	11.75	293.91	55.84	19
6	327041242 Odorizant solid toaleta SANO Sanobon Double Action LEMON - 7290102991587 - F2E	buc	3	6.05	18.15	3.45	19
7	305101130 Prosop hartie SANO Monorola, 100 m - 7290014004818 - O8F	buc	9	14.11	127.06	24.14	19
8	305081205 Rezerva odorizant de camera electric AIR WICK Freshmatic Max MAGNOLIE SI - 5011417541807 - G9D	buc	1	12.94	12.94	2.45	19
9	327071442 Rola lavete uscate SANO Sushi Cloth, 40 buc/set - 7290005423567 - F3B	buc	2	22.52	45.04	8.56	19
10	305081227 Saci menajeri 60 L, 50 buc/rola - 5949062800027 - G3C	buc	3	5.04	15.13	2.97	19
11	327071420 Sapun lichid pentru dispensare SANO Hn-Techno, 4 L ALBASTRU-MAR - F1E	buc	2	24.20	48.40	9.20	19
12	308031133 Sapun lichid TEO, 400 ml PURE CAMELLI - 3800024045400 - G5E	buc	1	7.06	7.06	1.34	19
13	305051241 Servetele umede antibacteriene MONUK'ALL, 60 buc/pachet - 5943087700232 - F10F	buc	3	8.23	24.71	4.69	19
14	327041243 Spray impotriva insectelor zburatoare SANO K Pyrethrum, 400 ml - 7290013269942 - G5C	buc	1	20.16	20.16	3.83	19

CDA - / / .Nota livr:N437240 - 28/08/20

Plata cu scadent la 14/09/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa repr. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestor taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Date privind expeditia		Total	
Factura circulara fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Numele delegatului : SOFER	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)		
	Mijloc de transport nr		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la		
	data de 31/08/2020 ora 11:08:57		
	ZONA 3 Greutate: 94.50 kg		



5 000200 677939

OFFICE DIRECT*Birouri de neoprit***FACTURA**Seria: **SOF**Numar **20067793**Data **31/08/2020**Cumparator **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR
3 SRL**Nr.Ord.Reg.Com: **J40 / 14752 / 2012**C.I.F.: **RO31012790**Sediu **Calea VITAN 242 Bucuresti sect**Judetul **MUNICIPIUL BUCURESTI**

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
15	305081215 Spray pentru lemn PRONTO Clasic, 300 ml - 5000204670967 - F2D	buc	1	13.28	13.28	2.52	19
16	320041236 Tavita documente transparenta ARK 350 TRANSP CRIST - - EBC	buc	3	5.88	17.65	3.35	19

CDA: - / / Nota livr: N437240 - 28/08/20

Plata cu scadent la 14.09.2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratrii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numaral sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	Total	808.54	153.61
	Numele delegatului .SOFER	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	
	Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a)		962.15	
	Mijloc de transport nr			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la			
	data de 31/08/2020 ora 11:08:57			
	ZONA 3 Greutate: 95.50 kg			